
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/214/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 28 października 2013 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali wchodzących w skład zasobu nieruchomości 

Gminy Golczewo 

Na podstawie art.. 18 ust. 2  pkt 9  lit. a, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 34 ust.6 i 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska 

w Golczewie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/114/04 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 19 listopada 2004 r. w spawie zasad 

sprzedaży lokali wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 90, poz. 1755, z 2006 r. Nr 117, poz. 2288 oraz z 2008 r. Nr 3, poz. 80) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad sprzedaży lokali oraz budynków stanowiących 

w całości przedmiot najmu lub dzierżawy”;  

2) § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  sprzedaży podlegają lokale oraz budynki mieszkalne i użytkowe stanowiące w całości przedmiot 

najmu lub dzierżawy, wchodzące w skład zasobu nieruchomości Gminy Golczewo, zwanego dalej 

„zasobem”, wraz z gruntem niezbędnym do racjonalnego korzystania;  

2.  Do budynków, o których mowa w ust. 1, stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące lokali 

określonych w niniejszej uchwale.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

 

Beata Pastryk 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz 

z 2012 r, poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 oraz poz. 1529. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 4377


		2013-12-06T11:13:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




